
 
 
Dz-11.0021.2.2020 

UCHWAŁA   Nr   XV/160/2020 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 17 lutego 2020 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2020. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego  Uchwałą Nr VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 
2019 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 - 
Pochylnia dla niepełnosprawnych na boisku 

50 000 MCOO 

 
na zadanie: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 162, ul. Stojałowskiego 31 – Remont 
łazienek dla niepełnosprawnych 

50 000 MCOO/SP nr 162 

 
2. z: 
 
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 - Remont wiatrołapu 40 000 Żłobek nr 31 

 
na: 
 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota Jednostka realizująca 

Żłobek nr 31, ul. Sanocka 2 – Remont bawialni i sypialni 40 000 Żłobek nr 31 

 



3. z: 
 

 
na istniejące zadanie: 
 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota Jednostka realizująca 

Druk gazety dzielnicowej „Kurier" 1 000 BD UMK 

 
§ 2. 

Zmienia się zakres rzeczowy i realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr 
VIII/97/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku w następujący sposób: 
 

1. z: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 - Dostosowanie 
toalety do potrzeb osób niepełnosprawnych 

9 000 MCOO 

 
na zadanie: 
 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 149, ul. Bujaka 15 – Remont toalety 
dla niepełnosprawnych 

9 000 MCOO/SP nr 149 

 
§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) Kwota Jednostka realizująca 

Rezerwa 1 000  


